

Onsdag 19. august 2009.

Kære Finn Nørbygård og Hanne Carina Nørbygård.

Jeg synes, det er rigtig sørgeligt og synd for jer, at i har mistet al formue.

Det er svært for andre, at vurdere om du har været naiv, grådig eller begge dele, når man ikke kender detaljerne især i den underskrevne aftale om investering, der er indgået med banken.

Det fremgår f.eks. heller ikke, om du alene har indgået aftalen eller om både dig og din kone har underskrevet denne.

Det burde være sådan, at hvis der sker udsving i værdien af ens investering på mere end f.eks. 10%, skal man som investor altid straks have information om dette og samtidig mulighed for at udtræde af aftalen omgående.

En sådan aftale er jeg sikker på, at du ikke har haft. Men når man investerer med hele sin personlige formue, bør aftalen være af en sådan karakter.

Man kunne jo håbe for fremtidige investorer, at man vil lovgive vedr. dette.

Jeg håber, at du kommer godt igen og får et godt og normalt liv igen.

Jeg synes, du er en meget sjov og god underholder.

P.S. til Folketingets lovgivere :

Jeg håber, gennem denne lidt specielle henvendelsesmåde, at kunne få Folketingets Finansudvalg eller Justitsudvalg til at se på og/eller overveje at igangsætte en ændring af lovgivningen på f.eks. området der vedrører investeringsadministratorers fremgangsmåder og ansvar overfor investorer, især når det som her handler om investering af en større del eller hele investorens personlige formue således, at det bliver pålagt investeringsadministratorer at følge nærmere fastsatte regler for deres administration og ansvarspådragenhed ved ikke at følge disse regler.

En manglende mere stram og nøjagtig fremgangsmåde for investeringsadministratorer, der beskytter investorer, har gennem finanskrisen betydet store tab for mange investorer.

Med venlig hilsen,

Peter Nielsen,
Fjordvænget 7,
3310 Ølsted.

Email : peter123@mail.dk

Sendt til : Finn Nørbygård (finnco@image.dk) og B.T. (dit@bt.dk).
Folketingets Erhvervsudvalg via Folketingets hjemmeside og
Folketingets Retsudvalg via Folketingets hjemmeside.